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[AKTUALIZACJA NA KOŃCU ARTYKUŁU] Wszystko wskazuje na to, że trenerem IV-ligowej
drużyny Jezioraka Iława zostanie Adam Boros, w przeszłości związany zwłaszcza z klubami z
Elbląga i okolicy. Dzisiaj w rozmowie z nami szkoleniowiec przyznał, że jest bardzo bliski
przejęcia zespołu.

Ostatnio dużo dzieje się w Jezioraku, jeśli chodzi o zmiany na stanowisku trenera pierwszego
zespołu, który na co dzień występuje w IV lidze. Przyczyną są słabe wyniki drużyny z ulicy
Sienkiewicza.

Trenerem Jezioraka w trakcie poprzedniego tygodnia przestał być Jarosław Chodowiec. Obecnie za
wyniki drużyny odpowiada tymczasowo Tomasz Radziński, którego asystentem został kapitan
zespołu, Krzysztof Kressin. Więcej na ten temat TUTAJ (odejście Chodowca) oraz TUTAJ (przyjście
Radzińskiego).

Wszystko wskazuje jednak na to, że docelowo trenerem IKS zostanie Adam Boros, 59-
szkoleniowiec, który w przeszłości prowadził zespoły Zatoki Braniewo (dwukrotnie), Polonii
Pasłęk, Olimpii Elbląg, Concordii Elbląg, miał także krótki trenerski epizod w Wierzycy Pelplin,
a ostatnio prowadził Syrenę Młynary - wczoraj klub ten, występujący w warmińsko-mazurskiej A
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klasie (obecnie zajmuje 7. miejsce), poinformował o odejściu trenera.

W social mediach Syreny Młynary w komunikacie z poniedziałku czytamy:

"Komunikat Klubu
Trener pierwszej drużyny, Adam Boros, złożył rezygnację z
dalszego prowadzenia Syreny Młynary. Rezygnacja została
przyjęta przez zarząd klubu. Dziękujemy za wszystko trenerze,
życzymy powodzenia w przyszłości.

Trener Boros poprowadził Syrenę w 10 spotkaniach. Zanotował 5
zwycięstw, 2 remisy i 3 porażki. W tych spotkaniach zespół
zdobył 18 bramek, a stracił 13.

W obecnej chwili nie zapadła decyzja o wskazaniu następcy.
Rezygnacja trenera była dla klubu raczej nieoczekiwana. O
dalszych krokach poinformujemy niezwłocznie."

A to oznacza, że zapewne trener Boros przejmie inny zespół. Jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy,
ma nim być właśnie Jeziorak. Dzwonimy zatem do źródła i pytamy szkoleniowca pochodzącego z
Elbląga, czy to prawda. Okazuje się, że tak.

- Tak, to prawda, jestem bardzo bliski dołączenia do
Jezioraka i przejęcia pierwszej drużyny. Być może
decyzja zapadnie już dziś

- powiedział nam dzisiaj rano trener Boros.

Szkoleniowiec oglądał już nagranie wideo z meczu ostatniej kolejki z Granicą Kętrzyn (iławianie
przegrali na wyjeździe 1:3).

- Jest to już jakiś materiał do analizy, jednak przede
wszystkim na początku pracy w nowym klubie będę chciał
porozmawiać z najbardziej doświadczonymi zawodnikami,
m.in. z Tomaszem Sedlewskim, z którym już dwukrotnie
współpracowałem w Olimpii Elbląg oraz z Krzysztofem
Kressinem

- dodaje szkoleniowiec.



Czy trener Boros poprowadzi zespół z Iławy już w najbliższym ligowym pojedynku z Mazurem Ełk
(sobota 13 kwietnia, godz. 16.30)?

- Tak, jest taki plan

- nie ukrywa Adam Boros.

[AKTUALIZACJA]
Jeziorak potwierdził już oficjalnie, że Adam Boros zostanie trenerem zespołu z Iławy.

Oto komunikat klubu:

Jeziorak Iława ma nowego szkoleniowca! 59-letni
Adam Boros, który w przeszłości trenował m.in.
Olimpię Elbląg i Concordię, poprowadzi zespół w
nadchodzących wyzwaniach.

59-letni Adam Boros, znany ze swojego doświadczenia w
pracy z klubami z północnej części naszego województwa,
obejmuje stery zespołu z Iławy. Trener Boros, w przeszłości
był trenerem Olimpii Elbląg i Concordii, ma bogate
doświadczenie w kierowaniu drużynami piłkarskimi. Po
pierwszym treningu, który odbył się we wtorek 9 kwietnia,
szybko przygotowuje Jeziorak do nadchodzącego spotkania
z Mazurem Ełk, zaplanowanego na nadchodzącą sobotę.

Ostatnio prowadził Syrenę Młynary, ale teraz skupia się
na nowym wyzwaniu związanym z Jeziorakiem. Wcześniej
miał okazję pracować także z innymi klubami, takimi jak
Wierzyca Pelplin i Zatoka Braniewo. Jego
doświadczenie i wiedza mogą okazać się kluczowe dla
Jezioraka Iława w IV lidze. Powodzenia trenerze!
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